# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Drei Vorlesungen in Rom - Cod. Ettenheim-Münster 196**

**Lugo, Juan**

**[S.l.], 1632-1633**

Sectio II.

[urn:nbn:de:bsz:31-116360](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-116360)

Catholici, Alexander, Maritili, Richardus, Argentinus, Henricus et alii multi  
quos refert et arguit Molina in secundo an. 4. superius dicit. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

De hoc idem contentus ferat iudicium necessario suo e, in fillos,  
explicare quod dicitur terminos, quare e, an possit inveniri duo Angeli,  
qui specie ad invicem se differant, oportet itaq. scire quid sit differre ipse  
aliqua duce quando dicenda sit ipse diversa vel solo numero, et quid rei:  
ta tenenda sit ut inuenta differentia duorum, joini, deq. necesse an illa  
sit differentia specifica an solam numerica, quod e, oportet differentia  
specificam esse illam qua dicitur e, inordinans eo ipso patet cognant, reque  
necesse, angelicam multiplicabilitatem, e, illa h. est differentia  
specificam h. est coloris multis, item qui dicunt differentiam specificam  
esse quod sumit a forma e, numerica e, qua sumit a materia eo ipso debet accu  
satos qui cogites et oia materia h. est differentia solo numero, oportet ergo  
irig in utrum daturus, quando aliqua duo dicant, differre, ipse vel solo  
numero, ut ex hoc facile, joini de tota hac doctrina dicitur.

## SECTIO II

Qua e, qualis differentia, ubi vocat specificam e, qua numerica?

Referuntur ipse Septentia.

De hoc idem aliquid in lib. de sua, qua h. tenetur referre mag. et pote. ad  
hanc quaestionem e, plures alias Theologicas necessarias, imo ergo aliquid  
volunt illam esse differentiam specificam in qua moriunt plura individua  
numeros distinctos, illa vero numerica qua connotant vni soli individuo, sed  
haec regula subditur h. sit, imo qd differentia propria. Rei qua differt ab aliis ante  
creato non sit vni soli Deo e, h. e, plus quam differentia specificam e, generica.  
Et h. est differentia qua vocat vni soli e, numerica, sed duo spacia plura et solo  
numero differre sicut se per differentiam qua se multi dicat, v. g. vno qua  
vno hoc aliquid vocat vni alia vnoque eundem <sup>aliquid</sup> in hoc creatore h. e,  
vnoque talis albi, sed si dicatur differunt illa ma. vnoque ab alio vnoque  
alteroq. albi, e, h. illud creatum h. e, specificum rei materiale, item vbi dicit Petri  
in hoc ipso vocat cum alia vnoque eundem Petri in eodem ipso e, differt  
vtriusq. ab vnoque eundem, Petri in alio ipso, e, h. illud creatum cone. vbi  
dicit Petri in hoc ipso h. e, specificum nec simile.